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Men / 5 / 11+ yrs
Session: 1

Num Name
Gym

AARank

Patrick Morton408
Apollo

8.900 8.000 9.70011.300 10.70011.000 59.600
9T 15T 1 5 1 2T 1 

1 

Chaney Keck422
Capital

9.600 8.700 9.30010.700 10.40010.600 59.300
5 6T 3 15T 2 5T 2 

2 

Amon Miller655
Gym Quest

9.300 8.500 9.60010.900 10.40010.200 58.900
8 10 2 6T 3 6T 3 

3 

Christopher Yoakum469
GMS

9.800 9.000 9.80010.200 10.7009.300 58.800
2T 4 5 1T 11T 3T 4 

4 

Henry Freeman409
Apollo

10.300 8.600 9.8009.900 9.8009.800 58.200
1 9 7 2T 5T 8T 5 

5 

Patrick Del Velcchio480
Hurricane

9.700 8.700 9.50010.600 9.7009.000 57.200
4 7T 4 8T 14T 10T 6 

6 

Justin Riemer414
Arlington Tigers

8.800 9.200 9.8009.200 8.9009.500 55.400
11T 2 10 3T 8T 14 7 

7 

Christopher Smith482
Hurricane

8.800 8.100 9.3009.400 9.70010.000 55.300
12T 14 8T 16T 4 11T 8 

8 

Daniel Rothwell454
Fairfax

8.600 9.100 9.4007.700 11.0009.400 55.200
14T 3 20 10T 10 1 9 

9 

Kyle Foster423
Capital

8.200 8.900 9.8008.400 10.5009.300 55.100
16T 5 18 4T 12T 4 10 

10 

Matthew Lydon465
GMS

8.600 8.700 9.4009.000 10.4008.700 54.800
15T 8T 11T 11T 19 7T 11 

11 

Jason Dech460
Fluvanna

8.800 8.300 9.5009.000 9.0009.800 54.400
13T 12T 12T 9T 6T 13 12 

12 

Nathan Reiff430
Capital

9.800 7.400 9.6009.000 9.5009.000 54.300
3T 18 13T 7T 15T 12 13 

13 

Sean Purrington413
Arlington Tigers

8.900 8.300 9.4009.000 8.4009.000 53.000
10T 13T 14T 12T 16T 15T 14 

14 

Glenn Juarez485
Preston

8.000 9.500 9.1009.400 7.5009.000 52.500
18T 1 9T 20 17T 19 15 

15 

Aidan Dent424
Capital

9.400 6.100 9.2007.900 9.8008.800 51.200
7 21T 19 18T 18 9T 16 

16 

Reid Cathey417
Arlington Tigers

7.000 8.400 9.40010.000 6.7009.200 50.700
22 11 6 14* 13 20T 17T

17T

Bryan Johnson420
Arlington Tigers

8.000 7.500 9.4008.700 7.6009.500 50.700
19T 17 16T 13* 9T 18 18T

18T

Michael Farrell-Rosen443
Dynamic

9.500 7.200 9.3007.200 8.4007.900 49.500
6 19 22 17T 22 16T 19 

19 

Zack Petrov415
Arlington Tigers

7.300 8.000 8.7008.700 8.1008.400 49.200
20T 16T 17T 22 20 17 20 

20 

Griffin Aderhold401
Above The Bar

8.200 6.700 9.2008.800 6.2009.600 48.700
17T 20 15 19T 7 22 21 

21 

Derek Taetsch497
Youth Sports

5.400 5.200 7.9007.300 6.7008.100 40.600
23 23 21 23 21 21T 22 

22 

Andrew Debes470
GMS

7.300 6.100 8.800__.___ __._____.___ 22.200
21T 22T 23 21 23 23 23 

23 
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